



VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

Değişiklik yapmak istiyorsanız, sadece başlamanız yeterlidir.

Çoğu insan için Bahamalar, soğuk iklimlerden kaçıp beyaz kumlu plajlarda dinlenmek ve berrak, turkuaz sulara şnorkelle yüzmek için bir yerdir. Benim için ise burası evim. Bu sulara yelkenliyle büyüdüm ve bugün bile, her fırsat bulduğumda, ailem ve arkadaşlarımla birlikte denizdeyim. Kalbimin ait olduğu yer burası.

Ülkemle karşı karşıya olduğumuz çevresel tehditler gerçektir. Biyoçeşitlilik için hayati olan mercan resiflerimiz, ısınan denizler ve kirlilik nedeniyle ne yazık ki tehlikededir. Kasırgalar ve tropikal fırtınalar her geçen yıl daha yoğun görünmektedir. Yükselen deniz seviyeleri, Bahamalar için varoluşsal bir tehdit oluşturmakta, güzel kıyılarımızı erozyona uğratmakta ve değerli ve sınırlı tatlı su kaynaklarımıza tuzlu suyun sızmasına neden olmaktadır.

Geçen yılın sonlarında Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nde gerçekleşen Birleşmiş Milletler iklim değişikliği konferansı COP28'de, Rotary'yi temsil etme şansına sahip oldum. Toplantıdan çıkan genel konsensüs, iklim değişikliğiyle ilgili ilerlemenin çok yavaş olduğuydu. Katılımcılar, dünyanın sera gazı emisyonlarını azaltmak, toplulukları iklim değişikliğine daha dayanıklı hale getirmek ve en savunmasız ülkeleri daha iyi desteklemek için hızını artırmamız gerektiğini söylediler.

Rotary çözümün bir parçası olabilir.

Bildiğiniz gibi, çevreyi korumak, Rotary'nin odak alanlarından biridir. Birçok kulüp, plaj ve yol kenarları temizliği gibi pro-

jelerle toplumlarında aktiftir. Rotary Vakfı ile, dünya çapındaki kulüp ve bölgelerle kaynakları birleştirerek etkinizi artırabilirsiniz. Vakıf bağışları, Rotary üyelerinin cömert katkıları dünyayı daha iyi hale getirmek için kullanmanıza imkan verir.

İmkanları hayal edin. Belki Kanada ve Avustralya'daki Rotary bölgeleri, Avustralya'nın Yeni Güney Galler eyaletindeki sulak alanları koruyabilir. Brezilya, Hindistan ve Tayvan'dan Rotary liderleri, Hindistan'ın Andhra Pradesh eyaletinde çiftçilere sürdürülebilir tarım konusunda eğitim vermek için bağış projeleri yönetebilirler. Bahamalar, Güney Afrika ve New York'taki Rotary ve Rotaract kulüpleri, ülkemin doğal kaynaklarını birer birer, mercan resifleri veya mangrovarla, onarmak için bölgeleriyle birlikte çalışabilirler.

Çevremizin karşı karşıya olduğu sorunlar ezici görünebilir, ta ki birçoğunun çözülebilir olduğunu sizler fark edene kadar. Rotary aracılığıyla yardım etmek için birçok yol vardır. Bir bağış yönetmeyi veya projede gönüllü olmayı yapamayacak olsak bile, hepimiz Vakfa bağışlarımızla çevreyi korumaya yardımcı olabiliriz.

Rotary tek başına gezegeni kurtaramaz. Ancak, çocuk felcini sona erdirmeye yönelik ilerlememiz gösteriyor ki, Rotary'nin etkisi, daha iyi bir dünya vizyonumuzu hayata geçirdiğimizde ve bunun içinsadecebir adım attığımızda çok daha büyüktür.

BARRY RASSIN

UR Vakfı Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.